Районный отдел образования
администрации  Павинского муниципального района

 ПРИКАЗ

от 31.01.2019 г. № 9
О награждении победителей
Муниципального турнира
«Русские шашки»
среди воспитанников ДОУ

             В соответствии с протоколом комиссии по подведению итогов муниципального турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ от 31.01.2019 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать победителями муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

1.1. В категории  «мальчики»:

- Устюжанина Арсения, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Пустохина Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 2 место;

- Баранова Дмитрия, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3место;

- Кокоулина Илью, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3 место.
1.2. В категории «девочки»:

- Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

-Тимонькину Евгению, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;

- Верезгову Маргариту, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 3 место.

2. Считать  участниками муниципального  турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

- Ивкова Вадима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка»;
- Терюшкова Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Тельник Нелли, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка».
3.  Победителей и участников муниципального турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ наградить грамотами районного отдела образования.
Заведующая районным отделом образования:                                 Т. В. Лаптева
Протокол

заседания комиссии по подведению итогов муниципального
турнира «Русские шашки» среди воспитанников ДОУ:

 от 31.01.2019 года

В соответствии с Положением о проведении муниципального    турнира «Русские шашки»

среди воспитанников  дошкольных образовательных учреждений Павинского муниципального района от 31.01.2019 года   комиссия  в составе:
- Аверкиевой Натальи Михайловны, методиста по воспитательной  работе РОО;

- Смирновой Любови Александровны, старшего воспитателя МДОУ детский сад №2;

- Соколовой Екатерины Владимировны, воспитателя МДОУ детский сад №2;

- Гончаровой Ирины Николаевны, музыкального руководителя МДОУ детский сад «Аленушка»;
- Плотниковой Оксаны Витальевны, воспитателя МДОУ детский сад «Аленушка»,

оценила все сыгранные партии и  по итогам игр приняла решение:
1.Считать победителями муниципального  турнира «Русские шашки»

среди воспитанников ДОУ:

2.1. В категории  «мальчики»:

-Устюжанина Арсения, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка», занявшего 1 место;

- Пустохина Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 2 место;

- Баранова Дмитрия, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3место;

- Кокоулина Илью, воспитанника МДОУ детский сад №2, занявшего 3 место.

2.2. В категории «девочки»:

- Шепелеву Яну, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 1 место;

- Тимонькину Евгению, воспитанницу МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;

- Верезгову Маргариту, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка», занявшую 3 место.

2.Считать  участниками муниципального  турнира «Русские шашки»

среди воспитанников ДОУ:

- Ивкова Вадима, воспитанника МДОУ детский сад «Аленушка»;

- Терюшкова Захара, воспитанника МДОУ детский сад №2;

- Тельник Нелли, воспитанницу  МДОУ детский сад  «Аленушка».
А. М.Аверкиева
Л. А. Смирнова
Е. В. Соколова

И. Н. Гончарова

О. В. Плотникова